

بسمه تعالی

برادر گرامی جناب آقای بادیا  
مدیر کل محترم پشتیبانی امور فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

موضوع: مشارکت، هم افزایی و اطلاع رسانی دوره های آموزشی و مسابقات ملی و بین المللی  
دانشجویی

با سلام و احترام؛

عطف به نامه ارسالی به شماره ۱۱/۱۲۱۶۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۱ در خصوص مشارکت، هم افزایی و اطلاع رسانی دوره های آموزشی و مسابقات دانشجویی از طریق ظرفیت های فعال آن وزارتخانه محترم بالاخص **انجمن های علمی** به عنوان بزرگترین و تاثیرگذارترین تشکلهای دانشجویی در سطح دانشگاه های کشور، بدینوسیله اطلاعات **مسابقات لیگ ملی برنامه نویسی دانشجویی**، کد کاپ ۸ به پیوست تقدیم می شود.

شایان ذکر است این مسابقات در راستای ارتقاء توانمندی های فنی، تقویت مهارت های حل مساله، ترویج مهندسی و علم کامپیوتر، ارتقاء سطح علمی، ایجاد انگیزه رقابت به منظور بهبود توانمندی های فردی، مشارکت اجتماعی و شبکه سازی دانشجویی در حوزه ی فناوری اطلاعات توسط مجموعه خصوصی توانمند (مجموعه کوئرا) با حمایت ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان دیجیتال معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری برگزار می شود.

**شرکت در مسابقات کاملا رایگان بوده و** مسابقه آنلاین انتخابی **۱۸ خرداد ماه ۱۴۰۳** برگزار می شود. برگزاری مسابقه به صورتی هست که هر دانشجو تنها با دانشجویان استان محل تحصیل خود رقابت می کند. نفر اول استان جایزه نقدی یک میلیون تومانی را دریافت می کند و جزو منتخبین برای شرکت در مسابقه نهایی خواهد بود. علاوه بر این به سه نفر از شرکت کنندگان هر استان دوره ی دلخواه آموزشی به صورت رایگان اهدا می شود.



شایان ذکر است ۳۰ دوره‌ی آموزشی در حوزه‌های متنوعی مانند آموزش کاربردی لینوکس، آموزش کاربردی تایپ اسکرپت، آموزش پایتون برای برنامه‌نویسان حرفه‌ای، آموزش یادگیری ماشین، آموزش جامپ فرانت اند با ری‌اکت و ... با میانگین ارزش تقریبی یک میلیون تومان به صورت رایگان ارائه شده و در صورت گذراندن دوره با موفقیت، گواهی رسمی دریافت خواهند نمود. همچنین به منظور یادگیری بیشتر دانشجویان، بلافاصله بعد از برگزاری مسابقه‌ی ۱۸ خرداد، کلاس آنلاین حل سوالات (با مشارکت دانشجویان) برگزار شده و در آپارات منتشر می‌شود. منتخبین استانها در مسابقه حضوری (تیر ۱۴۰۳ - تهران) که با جوایز ارزنده (۲۰۰ میلیون تومان) برگزار می‌شود، با یکدیگر رقابت خواهند کرد. هزینه رفت و آمد به مسابقه حضوری (در صورتیکه با قطار یا اتوبوس باشد) به عهده مجری مسابقات خواهد بود.

موجب امتنان است چنانچه در این خصوص مساعدت نمایید و دستورات لازم را صادر فرمایید. پیشاپیش از حسن توجه و همکاری حضرتعالی سپاسگزارم.

حسین ملازاده  
دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان دیجیتال

